

(別表7)

## 支出伝票記録簿

当初交付額	¥1,800,000
最終交付額	¥1,800,000

政務活動費支出合計

¥ 1,800,000

自 令和5年 4月 1日  
至 令和6年 3月 31日

(単位:円)

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
1	4	6	3.広報費	会派分	3月定例会市議会・議員団ニュース用コピー用紙代	15,840	1,784,160
2	4	20	8.資料購入費	会派分	自治体情報誌D-File・別冊ビーコンオーソリティ年間定期購読料	55,160	1,729,000
3	4	20	7.資料作成費	会派分	会派控室用コピー用紙代	1,056	1,727,944
4	4	25	8.資料購入費	桧垣	公文書の写し作成費用(NHKアンケートの回答)	90	1,727,854
5	5	2	3.広報費	会派分	3月定例会市議会・議員団ニュースの新聞折込料	104,306	1,623,548
6	5	18	7.資料作成費	桧垣	プリンターインク代	2,975	1,620,573
7	4	24	10.事務費	桂誠	プリンター購入費	14,256	1,606,317
8	4	14	2.研修費	桂誠	市町村議会議員研修会Zoom参加費、テキスト代	8,400	1,597,917
9	5	26	8.資料購入費	桧垣	公文書の写し作成費用(こども園、保育園、幼稚園における給食事故報告書)	60	1,597,857
10	5	26	8.資料購入費	桧垣	公文書の写し作成費用(市立小学校・中学校における給食事故報告書)	1,550	1,596,307
11	5	31	8.資料購入費	桧垣	公文書の写し作成費用(給食事故報告書)	140	1,596,167
12	5	24	8.資料購入費	片山	公文書の写し作成費用(長府苑先行取得)	160	1,596,007
13	6	19	8.資料購入費	桂誠	公文書の写し作成費用(リノベーションまちづくり)	2,520	1,593,487
14	7	10	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(6月議会一般質問答弁予定書)	4,630	1,588,857
15	7	12	3.広報費	会派分	議員団ニュースのコピー用紙代	110,044	1,478,813
16	7	18	3.広報費	会派分	議員団ニュースのインク代	17,600	1,461,213
17	7	28	3.広報費	会派分	議員団ニュースの新聞折込代	241,639	1,219,574
18	7	30	10.事務費	片山	文房具代(ファイル、クリアフォルダーなど)	2,424	1,217,150
19	8	11	10.事務費	桧垣	文房具代(パソコンプリンターのインク)自宅用	1,754	1,215,396
20	8	18	4.広聴費	会派分	市民団体等と党市議団との懇談会開催費用	2,088	1,213,308
21	8	2	8.資料購入費	桧垣	公文書の写し作成費用など(プールの水質検査)	430	1,212,878
22	8	10	8.資料購入費	桧垣	公文書の写し作成費用(山陽終末処理場の高度処理水の水質検査報告書)	20	1,212,858
23	8	15	8.資料購入費	桧垣	公文書の写し作成費用など(公園の清掃・維持管理委託契約書)	1,950	1,210,908
24	8	26	2.研修費	片山	社会教育研究全国集会参加費用	52,820	1,158,088
25	10	5	3.広報費	会派分	9月定例会市議会報告・議員団ニュース作成費用	129,830	1,028,258

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	10	18	1.調査研究費	桧垣	全国市議会議長会研究フォーラム参加費用	37,324	990,934
27	10	17	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(9月議会一般質問答弁予定書)	5,750	985,184
28	11	7	8.資料購入費	桧垣	新聞記事のコピー代(鳥取県の男性幹部職員が育児休業を取得したことに関する記事)	150	985,034
29	11	27	3.広報費	会派分	9月定例会市議会報告・議員団ニュース新聞折込料	225,482	759,552
30	11	27	8.資料購入費	会派分	書籍代「くらしに役立つ制度のあらし 2023年・2024年」	3,500	756,052
31	11	22	8.資料購入費	片山	書籍代「子ども白書2023」他、計12冊分	18,810	737,242
32	4	1	8.資料購入費	会派分	自治体情報誌D-File・2023年4月発行号購読料	4,950	732,292
33	1	1	3.広報費	会派分	12月定例会市議会報告・議員団ニュース作成費用	129,830	602,462
34	1	12	8.資料購入費	会派分	公文書の写し作成費用(12月定例会議会一般質問答弁予定書)	4,530	597,932
35	2	6	3.広報費	会派分	12月定例会市議会報告・議員団ニュース新聞折込料	225,482	372,450
36	2	1	10.事務費	桧垣	文房具代(パソコンプリンターのインク)自宅用	2,140	370,310
37	2	10	4.広聴費	桧垣	市政報告会開催費用	25,428	344,882
38	3	29	10.事務費	会派分	会派控室のプリンターインク代	11,070	333,812
39	3	19	8.資料購入費	桧垣	書籍代「学校統廃合と公共施設の複合化・民営化」「マイナンバーカードの利活用と自治」	2,530	331,282
40	3	19	8.資料購入費	桧垣	全国商工新聞代 2023年4月～2024年3月分	3,000	328,282
41	3	29	3.広報費	会派分	3月定例会市議会報告・議員団ニュース作成費用	147,780	180,502
42	3	30	3.広報費	会派分	3月定例会市議会報告・議員団ニュース新聞折込料	210,672	-30,170